
Så er 2025 skudt i gang

Vi skriver nu 2025 og vi håber at i alle har haft en god tid henover
julen og nytåret. 
Her på Købmandsgården og Chenillen er i vi allerede godt i gang.
Vores nye studerende har planlagt spændende aktiviteter,
arbejdsholdene er i gang med deres projekter og dette års
maskebal har været afholdt - og så er vi kun lige ved at være
igennem februar. Det bliver spændende hvad ellers vi kan glæde
os til i 2025.

Maskebal

Vores nye
studerende

Fælles hustur

Seneste nyt for
bo- og dagtilbud

I efterårsferien rejser Købmandsgården på en fælles hustur til
Kreta med all inclusive.
Hotellet vi skal bo på ligger lige ned til stranden og er rigtig
lækkert. Der er selvfølgelig også swimmingpool, poolbar,
restaurant og meget mere. 

Vi rejser i d. 10. oktober og kommer hjem igen d. 17. oktober. 
En ferie vi alle glæder os meget til og hvor vi får mulighed for at
opleve og skabe nye, skønne ferieminder.

Fælles hustur ned i varmen

Stiftelsen
Købmandsgårdens
Nyhedsbrev 27  febru ar  2025

I denne udgave
kan du bl.a læse

om følgende:
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Studerende med dansefeber

Hej mit navn er Cecilie og jeg er ny studerende på Stiftelsen Købmandsgården. Jeg arbejder på
montageholdet hver tirsdag og onsdag, og ellers er jeg nede i Poststrædet 16. Udover at arbejde går
jeg i min fritid til dans i Aalborg. Jeg glæder mig til at fortsætte hos jer det næste halve år.
 
Dans
Tirsdag eftermiddag kl. 15:30 har jeg et dansehold. Vi hører god musik, hvor alle der har lyst til at være
med har mulighed for at komme med musikønsker. Lige nu er vi ved at lære at danse jive, og ellers
har vi også danset Macarena og en smule hiphop. 

Grønt Hold

Lyden af fugle der kvidrer minder os på, at foråret er på vej. Et nyt år er starte og dermed starter vi
”forfra” på Grønt hold. Vi har været i gang med at klippe pil ned og flette belgiske piletræer (som vi
sælger i butikken på Chenillen 😉) 
Vi er i gang med klargøring af redskaber og maskiner – så det hele står klar til brug. Vi havde også
fornøjelsen af, at lavet en kæmpe stor krans til et rejsegilde – sådanne opgaver kan vi godt lide at
blive bestilt til. 
Kender I det, når gummistøvlerne ikke er høje nok, til at holde vandet ude. Det har vi oplevet et par
gange, når regnen glemmer at stoppe og søen ikke kan indeholde mere vand. Derfor har vi været i
gang med at flytte vores kompost, så vi ikke behøver waders for at tømmetrillebøren. 
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Maskebal på den røde løber

Købmandsgårdens maskebal blev afholdt på Chenillen som vanligt. Årets tema var “Film” og
Chenillen var pyntet op fra top til bund. Så snart gæsterne trådte ind af indgangen blev de mødt af
en rødløber og derefter var det bare at slå sig løs blandt alle aktiviteterne. Der var bl.a. biograf som
viste kortfilm fra Disney, et gyserfilms-rum for de modige, et kasino hvor man kunne prøve lykken,
koncerter, restaurant, selfierum og meget mere. 
Som sædvanlig blev det en rigtig hyggelig dag med flotte kostumer, dejlig samvær og gode
oplevelser med alle vores venner fra “Kultur der dur”.

Håndværksholdets
projekt

Håndværksholdet har været en tur i
Aarhus for at møde en ny kunde. Det
resulterede i et nyt samarbejde og
Håndværksholdet har nu været ved at
producere dekorative trækasser til oste og
delikatesser som sælges i kundens butik.

Kunden ønskede også at kunne fremvise
sine produkter på en let og smart måde.
En udfordring Håndværksholdet tog til sig
og selvfølgelig til sidst endte med at løse.
Det blev til nogle praktisk træbænke som
kan arrangeres efter behov da de er
monteret med små hjul 

Da kunden nu er fra Aarhus kom der et
sidste ønske: En hyldest til fodboldklubben
AGF som kunne hænges i butikken. Endnu
engang leverede Håndværksholdet. 
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SIDE 4
- Muligheder for alle, mennesker er lige - ikke ens 

Lidt nyt fra bofællesskaberne

Nordvangsvej
Julen er veloverstået – og nu er vi godt tilbage i de gode rutiner, som vi faktisk trives bedst i. 
Lige for tiden er fællesprojektet, som fylder i køkkenet, at få samlet vores nye puslespil. Motivet er
billeder fra vores hustur til Lalandia og legoland 2024. Så der er anledning til snak om gode minder
og grin, når Mads hoved pludselig sidder på en forkert krop eller Annes arm er forlænget et par cm
😊Når vi har fået det samlet, skal det i en ramme og op og hænge i huset – så kommer der kunst
på væggen! 
Vi har også fået nyt husdyr – den gule birdie-fugl på væggen. Den minder os på, når vi skal få luftet
ud i stuen – for så begynder den nemlig at hænge med hovedet nedad 😊 
Vi glæder os til lunere og lysere aftener, så vi igen kan komme ned på boldbanen og gå flere ture
efter aftensmaden. 

Poststrædet 12
Tilbage i december var Poststrædet 12 på en julehyggetur til Flensborg. Vi boede på et dejligt hotel
hvor vi havde mulighed for at gå rundt og se den flotte by.
Vi kom selvfølgelig også for at opleve julemarkedet hvor julestemning var helt i top. En dejlig tur
som altid.
Som i nok ved så bor der en kat ved navn Mille i Poststrædet 12. Mille bor her ikke mere da hun har
fået et nyt hjem hvor hun har det rigtig godt.

Aggersundvej
Sidste år fik vi sagt farvel til vores studerende Lasse. Det var nogle gode 6 måneder Lasse var i
huset. Vi fik sendt ham godt afsted med et besøg i Hune Skulpturpark.
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